Управление образования администрации города Канска

П РИКА 3

02.09.2021 № 1531 - 0

Об утверждении руководителей
городских методических объединений

В целях организации методической деятельности в муниципальной
системе образования города Канска на 2021-2022 учебный год И обеспечения
профессионального развития педагогов, на основании анализа методической

работы за 2020—2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить руководителями городских методических
объединений на период с 1 сентября 2021 года по 31августа 2022 года:

Сливченко Юлию Александровну, учителя русского языка и

литературы МБОУ СОШ№ 3 г. Канска;
Кутихину Наталью Валерьевну, учителя иностранного языка МАОУ

«Гимназия №1» г. Канска;
Александрову Елену Юрьевну, учителя музыки МБОУ СОШ №19

г. Канска;
Зарубицкую Людмилу Михайловну, учителя начальных классов

МБОУ СОШ№ 18 г. Канска;
Коротаеву Марину Викторовну, учителя физики МБОУ СОШ № 5

г. Канска;
Рулькевича Виктора Павловича, учителя химии МАОУ гимназии № 4

г. Канска;
Пиминову Татьяну Александровну, учителя информатики МБОУ

СОШ№ 3 г. Канска;
Базылеву Татьяну Павловну, учителя географии МБОУ СОШ № 2

г. Канска;
ЮдинуТатьяну Анатольевну, учителя физической культуры МБОУ

СОШ№ 18 г. Канска;
Пиминова Павла ЛеОНИДовича‚ учителя технологии МБОУ СОШ № 3

г. Канска;
Валову Елену Николаевну, социального педагога МБОУ СОШ№ 21 г.

Канска;
Позычук Софью Павловну, преподавателя—организатора ОБЖ МБОУ

СОШ№ 21 г. Канска;
Писареву Наталью Николаевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 2

г. Канска;

Хоменко Татьяну Владимировну, учителя начальных классов МАОУ
лицея № 1 г. Канска;

Трибунскую Жанну Васильевну, учителя истории и обществознания
МАОУ «Гимназия №1» г. Канска;

Помаркову Раису Васильевну, педагога-психолога МАОУ гимназии
№ 4 г. Канска;

Бикмухамедову Юлию Олеговну, учителя математикиМБОУ ООШ№
20 г. Канска;

Хромову Татьяну Владимировну, учителя биологии МБОУ ООШ №
20 г. Канска;

Тюрину Веронику Александровну, педагога-библиотекаря МБОУ
ООШ№ 22;

Отводникову Ирину Петровну, заместителя директора по ВР МБОУ
СОШ№ 7 г. Канска;

Семичеву Анастасию Геннадьевну, инструктора по физическоМу
воспитанию МБ ДОУ№53;

Червякову ЛидиюМихайловну, воспитателяМБ ДОУ№ 50;
Верховину Анастасию Анатольевну, воспитателяМАДОУ' № 44;
Мокрову Екатерину Владимировну, воспитателяМБ ДОУ№ 28;
Поликарпову Елену Викторовну, воспитателяМБ ДОУ№ 21;
Апдрееву Аллу Михайловну, старшего воспитателяМБДОУ№ 16;
Шура Наталью Николаевну, воспитателя МБ ДОУ№ 5;
Казакову Светлану Станиславовну, музыкального руководителя МБ

ДОУ№ 52,
Покаместову Марию Вячеславовну, педагога-психолога МБДОУ

№25;
Шапину Александру Анатольевну, учителя-логопедаМБОУ ООШ

№ 20 г. Канска.
2. Контроль за организацией деятельности городских методических

объединений возложить на Янулину Е.Г., заместителя директора. МКУ РМЦ
г. Канска.

Руководитель Э.В. Боровский